
RECEPTY A JÍDLO    11. 04. 2025

Objevte čerstvé potraviny, které nejsou jen o
chuti, ale i o požitku
Kvalitu života a zdraví můžete ovlivnit sami – konzumací čerstvých
potravin s prokazatelným původem. Čerstvé, poctivě zpracované suroviny
vám budou chutnat a při jejich konzumaci pochopíte skutečný význam
slova požitek. Objevte místo, kde je čerstvost synonymem každého
výrobku a kde se budete cítit jako doma.

Znáte původ toho, co jíte? Volte poctivé produkty
V dnešní době je opravdu náročné najít obchod, kde lze koupit kvalitní čerstvé maso, saláty nebo
poctivá hotová jídla. Pokud patříte mezi ty, kteří hledají ručně vyráběné potraviny, kvalitní čerstvé
maso a milují chuť jídel jako od babičky, máme pro vás skvělý tip. Objevili jsme místo, kde začíná
vaše cesta za opravdovou chutí. Uzeniny, ryby, čerstvé maso, chlebíčky, saláty i hotová jídla z
bufetu jsme našli v jednom obchodě v Plzeňském kraji. Produkty se tu prodávají s respektem k

https://www.touskovske-reznictvi.cz


tradici a poctivé chuti.

Kvalitní čerstvé maso, saláty či chlebíčky s přidanou
hodnotou
Dokonce i tak běžná jídla, jako jsou chlebíčky nebo vývar, mohou být výjimečná, když jsou podávaná
čerstvá. Bohužel se dnes snadno stane, že vám bude servírována rozmražená polévka a oschlé
chlebíčky. V prodejně, kterou jsme objevili, pořídíte denně vše čerstvé – od masa až po pečivo.
Bufetová část obchodu je ideální na rychlý oběd nebo zastavení na něco poctivě připraveného, když
máte chuť na domácí klasiku.

Zaujala nás i novinka prodejny, která potěší milovníky těstovin. Na pultech obchodu se skrýval
skutečný poklad – ručně vyráběné pšenično vaječné sušené těstoviny. Nezapomenutelně jemná
chuť, přesně ta správná tloušťka a konzistence, která tvoří základ každého domácího jídla. Díky nim
se z vás stane mistr kuchyně, i když vaříte jen pro radost.

Obchod, kde všechno voní čerstvostí a zákazník odchází s
úsměvem
Možná si řeknete, že podobných obchodů je spousta. Ale ve kterém vás znají jménem a skutečně si
dají záležet na každé nabízené položce? Právě v detailech je rozdíl. Dobrý prodejce nenabízí jen
kvalitní čerstvé maso, ale i osobní přístup. Bez kompromisů prodává to nejlepší – s úsměvem na
tváři. Protože dobrý obchodník ví, že hodnota není v množství, ale v poctivosti.

Jakmile vstoupíte do obchodu, vybaví se vám vůně uzeného masa z dětství. Ochutnáte šunku,
která nádherně voní a báječně chutná. Vyberete si z čerstvých ryb a dopřejete si pravou domácí
kuchyni. Polévky, guláš, sekaná nebo čerstvé saláty? Neodolali jsme a z prodejny jsme odcházeli
s plnými břichy i taškami. Pokud bydlíte v okolí Plzně, určitě se zastavte v Touškovském řeznictví
a uzenářství. Najdete tu vše, co jsme ochutnali my. A ještě něco navíc - skutečně kvalitní čerstvé
maso a potraviny, které si zaslouží čestné místo ve vaší kuchyni.

 


